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Semcon stärker sin position inom Teknikinformation - nya
avdelningar i Västerås och Karlstad

Semcon fortsätter att expandera och stärker sin position som marknadsledande inom
teknikinformation och interaktiv infomedia. Verksamheten planeras att växa
kraftfullt och under året räknar man med att anställa 20 nya medarbetare.

Håkan Pettersson har tillträtt som avdelningschef för Västerås-satsningen. Utmaningen
innebär att bygga upp en ny avdelning och utveckla Semcons marknad för
informationstjänster i Mälardalen. Semcon arbetar för de ledande industriföretagen i
regionen, såsom ABB, Adtranz, Volvo, AerotechTelub.

Anna Jensen har antagit utmaningen som chef för den nya konsultavdelningen i
Karlstad. Annas främsta uppgift blir att utveckla Semcons marknad för
teknikinformationstjänster inom regionen och verksamheten i Karlstad är redan igång
med åtta teknikinformatörer. Anna börjar den 1 augusti och kommer närmast ifrån
Ericsson. Våra främsta kunder i Karlstad är Valmet, Ericsson och ABB.

- Efterfrågan på våra tjänster inom interaktiv infomedia och teknikinformation ökar
kontinuerligt och vi kommer att fortsätta att expandera kraftigt för att möta kundernas
behov. Trenden med outsourcing av teknikinformation blir allt tydligare bland våra
kunder. Utvecklingen mot Internet och interaktiva verktyg går fort och många av våra
kunder känner att det är svårt att hinna ta till sig det nya tillräckligt fort. Detta är ju vår
kärnverksamhet och vi har mer än 220 informatörer som brinner för teknikinformation
och den senaste tekniken säger Lars-Inge Sjöquist, VD Semcon Informatic Consulting AB.

Semcon är marknadsledande inom teknikinformation och interaktiv infomedia i Sverige.
Verksamheten bedrivs både på konsultbasis och i produktionspartnerskap i mycket nära
samarbete med våra kunder.

För ytterligare information kontakta:  Lars-Inge Sjöquist, tel 031-721 08 33, mobil 0705-
987706, e-mail: lis@semcon.se
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